
 

 

АО «Российский аукционный дом» 

сообщает об отмене аукциона по продаже в электронной форме на электронной торговой 

площадке АО «Российский аукционный дом», расположенной на сайте www.lot-online.ru в 

сети Интернет, земельного участка, общей площадью 38 235,4 кв. м (кадастровый номер 

27:17:0600201:6) с расположенными на нем следующими объектами недвижимого 

имущества: теплая стоянка – Административно-бытовой корпус, гараж на 5 

автомашин, гараж на 3 автомашины в составе ФАД Хабаровск-Владивосток; баня в 

составе ФАД Хабаровск-Владивосток; котельная в составе ФАД Хабаровск-Владивосток; 

битумохранилище в составе ФАД Хабаровск-Владивосток; эстакада в составе ФАД 

Хабаровск-Владивосток, по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, пос. 24 км., 

Владивостокское шоссе, д.9.  

 

Дата и время проведения аукциона – 10 августа 2017 г. в 11:00 

Место проведения аукциона - электронная торговая площадка АО «Российский 

аукционный дом», расположенная на сайте www.lot-online.ru в сети Интернет 

Дата и время определения участников аукциона – 07 августа 2017 г. в 14:00 

Основание отмены аукциона –статья 448 Гражданского кодекса Российской Федерации 

от 30 ноября 1994 г. № 51-ФЗ 

 

Сведения об имуществе, выставленного на продажу 

 

1. Наименование имущества - земельный участок, общей площадью 38 235,4 кв. м 

(кадастровый номер 27:17:0600201:6) с расположенными на нем следующими объектами 

недвижимого имущества: теплая стоянка – Административно-бытовой корпус, гараж на 5 

автомашин, гараж на 3 автомашины в составе ФАД Хабаровск-Владивосток (кадастровый номер 

27:17:0600201:49); баня в составе ФАД Хабаровск-Владивосток (кадастровый номер 

27:17:0600201:48); котельная в составе ФАД Хабаровск-Владивосток (кадастровый номер 

27:17:0600201:47); битумохранилище в составе ФАД Хабаровск-Владивосток (кадастровый 

номер 27:17:0600201:34); эстакада в составе ФАД Хабаровск-Владивосток (кадастровый номер 

27:17:0600201:35). 

2. Местоположение имущества - Хабаровский край, Хабаровский район, пос. 24 км., 

Владивостокское шоссе, д.9. 

3. Собственник имущества – Российская Федерация. 

4. Начальная цена имущества – 10 430 000 (десять миллионов четыреста тридцать тысяч) 

руб. с учетом НДС. 

5. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 100 000 (сто тысяч) руб. 

Информационное сообщение о проведении аукциона по продаже Имущества размещено 

АО «Российский аукционный дом» 30 декабря 2016 г. (с изменениями 22.03.2017, 27.04.2017, 

05.06.2017) на сайте продавца государственного имущества в сети «Интернет» www.auction-

house.ru, на электронной торговой продавца www.lot-online.ru и официальном сайте Российской 

Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru 

 

 

 

 


